



21.2.2013

## TST ry ruokalan toimintasuunnitelma vuodelle 2013

Toiminta jatkuu vuonna 2013 Kanslerintien uusissa tiloissa ja Rieskalähteentiellä Rieskaruokalassa. Uudet toimitilat asettavat uusia haasteita. Myös uusien toimipisteiden avaamiselle on sosiaalinen tilaus.

Hyvien työntekijöiden saatavuus on heikentynyt oleellisesti. Ruokala tarjoaa aidon työympäristön ja matalan kynnyksen työpaikan. Ruokalatoiminta haluaa myös tarjota enemmän harjoittelupaikkoja nuorille työttömille, jotta heidät saataisiin mukaan työelämän haasteisiin. Suunnitelman tueksi pitäisi saada palkattua useampi työvalmentaja keittiöön. Tämä edesauttaisi entistä paremmin asiakkaiden henkilökohtaista opastamista ja tukemista työtehtävissä. Näin pystyisimme auttamaan heitä eteenpäin heidän polullaan kohti avoimia työmarkkinoita. Pyrkimyksenä on että vähintään kaksi kolmannelle asiakkaalle kokisi ammattitaitonsa kohentuneen.

Ruokalatoiminnan päätarkoituksena on antaa työttömille mahdollisuus päivittäiseen lämpimään ateriaan edulliseen hintaan ja tarjota sosiaalisesti tärkeä kohtaamispaikka. Asiakastyytyväisyyttä seurataan säännöllisesti.

Jäsenille järjestetään ruuan teemaviikkoja ja iltatapahtumia. Ruokalatoiminta

tarjoaa paitsi työnantajille työvoimaa, myös järjestää lyhytkestoista koulutusta (esimerkiksi hygieniapassin, työturvallisuuskortin yms. suorittaminen) sekä jakaa asiakkailleen asiantuntemustaan mm. palkkatukiasioiden hoitamisessa. Välityöprojektin kanssa yhteistyössä järjestämme maahanmuuttajille suomenkielen koulutusta parantaaksemme heidän sijoittautumista paremmin avoimille työmarkkinoille.

Toiminnassa on ollut vuonna 2012 työssä ja eri työvoimapolitiisissa toimenpiteissä n. 80 eri henkilöä. Ruoka-asiakkaiden määrä on keskimäärin 320

päivässä. EU-ruoka-apua jaetaan turkulaisille yli 70 000 kiloa vuodessa, jonka rahallinen arvo on vuosittain 250.000€.

Toteamus: Turun kaupunki saa jokaiselle panostamalleen eurolle vähintään viisinkertaisen hyödyn. Perusteena työntekijöiden maksama kunnallisvero, pitkäaikaistyöttömien työllistämisestä aiheutuvat työmarkkinatukisäästöt sekä terveydelliset ja sosiaaliset hyödyt toimintaympäristömme kautta.

Toimintaan vuodelle 2013 anomme työllisyysmäärärahaa 80.000. Koko hakemamme summa on 117 114,80 €.

**Lisätietoja:**

Joe Majanen  
Hallituksen puheenjohtaja  
044 7007 422  
joe.majanen@tstry.com

Turun Seudun Työttömät TST ry  
\*\*\* Vuoden Turkulainen -mitalisti 2013 \*\*\*  
www.tstry.com